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CONTRA: LUIS CARLOS ZULUAGA GIRALDO 
RADICADO: 2017 - 00333 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DELCREDITO. 

VNIAN,{ PATRICIA LUNA REVOLLO, en ca lidad de apoderada judici al de la 
parte demandante den tro del proceso de la referen cia, respetuosamente 
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Señor 
JUEZ 27 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA o.e. 

E. 

PROCESO 
DEMANDANTE: 
CONTRA: 
RADICADO: 

s. 

EJECUTIVO 
BANCO DE BOGOTÁ 
LUIS CARLOS ZULUAGA GIRALDO 
2017-00333 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DELCREDITO. 

D. 

VIVIANA PATRICIA LUNA REVOLLO, en calidad de apoderada judicial de la parte demandante 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito manifestar que presento la 
liqu idación del crédito que se pretende en el presente asunto, de la siguiente forma: 

- Concepto. 
--- ··- - ---- - - ----

Valor 

- . . ----- - --- -···· --
Pagare No. 255464214 $ 28.287.899,59 
Capital cuotas en mora 

-
Intereses Moratorias $ 22.394.528,23 

--
Intereses Corrientes $ 2.095.660,61 

TOTAL $ 52.778.088,43 

- -

Así mismo, me permito anexar la correspondiente tabla, con la liquidación del caso. 

Atentamente, 

U JJ.AA i J_J_,u_,u \2--
vIvIANA PATRICIA LUNA REVOLLO. 
ce. No. 64.577.050 de Sincelejo 
T.P. No. 165.095 del C.S. De la J. 

lmnw l 1 O AGO. 2021 
República de Colombia · .-·~ 

Rama Judicial dPI Fw l·· Púrlico ¡ {~'l} 
JUZG/1,::ic- ';_, ·:!'," 1 ·.:_. '!.._.~:,, 

/ MUNICIPAi_ lY. '; · , ·. . '" ' ::'.-; 
En lo fecha y ' 1 : , :,e 1ijó 
en listzi el p~: .r,. , ·mino 
leg9I conrc. ·; · ·. -4 4' b . '3 . P. 
pare. eíe:c· · . rHerior --z..U 
liquidacil\ 1 ••• :: ,:¡ · . , . . f.f")Qffe .11 
y vence m~ ~?" 
EISocretano <::: ~ -~-.J..- J' = -__) 



LIQUIDA C/ON DE CREO/TO 
Bogotá, 

Deudor : LUIS CARLOS ZULUAGA 1 Deudor: 
Obligacion: 255464214 

Taso elec tiva anual pactado . a no,rin ol >>> 'I 
Taso nomnal mensual pactada >>> 
Resultad o ta sa pactado .:, p P.ci ido >>> 

CAPITAL: 266.344, 76 

VIGENCIA Br io. Cte. Máximo Autorizado r~SA ····-

!HASTA 

.. . ··~---·· ·-····-- ··--·•···· 
Efe c ll va ] Noni~ol ! 

AL DE::-D E :T. Efectiva 
Anual 1 5 Mensual ~ - - .. ~. ~. ----- ----

12-11011--16 30-11011--16 21 ,99% '.l2.99% 2,40% 2,40 'i'o 
1-dic-16 30-0ic-16 21,99% 32,%% 2,40':í, 2,40% 
1-ene-17 30-e11e-17 22, 34% :13 ,51 % 2,44% 2,44% 
1-feb-17 28-feb-17 22,34°1< 33.51 % 2,44% 2,44% 
1-mdr-17 30-mar-17 22,34% 33 .51% 2,44%, 2,44'1/o 
1-abr-17 30-abr-17 22 ,33% 33.50% 2,4 4% 2,44% 
1-may-1 7 30-may-17 22,33% :i3,!i0% 2,44'1;, 2,44% 
1-jun-17 30-jun-17 22,33°1c 33.50% 2.4-1% 2,44% 
1-jul-17 30-jul-17 21 .98°/c, 32.97% 2.40% 2,40% 
1-ago-17 30-ago-17 21 ,98% ?. 2.97% 2,4 0':é, 2,40% 
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,2:<'% 2,35":;, 2,35°ío 
1-oc t-17 30-oct-17 21 ,15% 31,73% 2.32% 2,32% 
1-nov--17 30-nov--17 20,96% 3 1.44% 2.30% 2, 30% 
1-dic-1 7 30-d ic-17 20,77% '.'. 1.1 6% 2,29% 2,29% 
1-ene-18 30-ene-18 20,69% 3 1,04% 2,28% 2,28% 
1-feb-1 8 28-feb-18 21,01% '.) 1.52% 2,3 1% 2,31% 
1-mar-1 8 30-rnar-18 20,68% 31.02% 2,28% 2,28% 
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30 .72% 2.26% 2,26% 
1-may-1 8 30-may-18 20,44% 30.66% 2.25% 2,25% 
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30 ,42% 2,24',·,, 2,24% 
1-ju!-18 30-jul -18 20,03% 30.05% 2,2 1% 2,2 1% 
1-ago-18 30-ago-18 19,94% 29.91 % 2.20% 2.20% 
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2, 1 f'i'~-(. 2,H,% 
1-oct-1 8 30-oct-18 19,63% 29,45f1/o 2, i / •:,:, 2, 17".-~ 
1-nov--18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,1 6% 
1-dic-18 30-d ic- 18 19.40% 29.1 0% 2.15% 2,1 5% 
1-ene-19 30-ene-19 19,16% 28,74% 2, 13% 2,1 3% 
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29 ,55% 2,18% 2,18% 
1-mar-19 30-mar-19 19,37% ,'9.06% 2, 151Y0 2,1 5% 
1-abr-1 9 30-abr-19 19,32% 28.98% 2.1 4% 2,1 4% 
1-may-19 30-may-19 19,34% 29.01% 2.1 5%, 2,15% 
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28 ,'l5% 2,1 4% 2,1 4% 
1-jul-19 30-jul-19 19,28% 28,92t1/o 2 : 14·~·., 2,1 4% 
1-ago-19 30-ago-19 19,33% W .00% 2.14% 2,1 4% 
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28. ~)8% 2.1 4% 2,1 4% 
1-oct-19 30-oc t-19 19,10% 28 .65% 2,1 2%, 2,1 2% 
1-nov--19 30-nov-19 19,03% tB ,55% 2,1 !'/, 2,1 1%, 
1-dic-19 30-díc-19 18,91% 28, 37% 2.1 0'i'o 2,1 0% 
1-ene-20 30-ene-20 18.77% 28 . 16% 2.09% 2,09% 
1-fell-20 29-feb-20 19,06% 28 ,59% 2, 12% 2,12% 
1-m::i r-20 30-mar-20 18,95% 28.43% 2, 1 1º:o 2,11% 

To tal Intereses . . . . - --
Capital 

Intereses Moratorias 
Intereses Corrientes 

TOTAL: CAP_ITAL+INTE3ESES: 1 

LIQUIDACIO N 
-·-·-··-·· 

~ í_A~[ ___ .. : __ · -
INTER ES ES 

-----·--

1[¡ 4.055, 17 
30 6.402,91 
3() 6.492,48 
30 6.492,48 
30 6.492 ,48 
30 6.489,92 
30 6.489,92 
30 6.489,92 
30 6.400,34 
30 6.400,34 
30 6.271 .81 
30 6 .186,62 
30 6.1 37,43 
30 6.088, 14 
30 6 .067.36 
30 6 . 150,38 
30 6.064 ,77 
30 6 .012,73 
30 6 .002,31 
30 5.960,59 
30 5.895,26 
30 5.871 ,69 
30 5.837,62 
30 5.790.36 
J(l 5.753,54 
30 5.729,85 
30 5.666,54 
30 5.808.75 
30 5.721,94 
30 5.708.76 
30 5.714,04 
30 5.703.49 
30 5.698.21 
30 5.711,93 
30 5.708,76 
30 5.650. 69 
30 5.632. 18 
30 5.600, 43 
:{O 5.563,32 
30 5.64 0, 12 
30 5.61 1,02 

1219 ... --~~ ... 1~M.~ . 
266.344.76 

243. 166.62 

454 .255,49 

$963.766 ,87 



LIQUIDACION DE CREO/TO 
Bogotá. 

Deudor: LUIS CARLOS ZULLIAGA 1 Deudor: 
Ob/igacion: 25546421'1 ' 

Taso efectivo a nual pactada , a nonlnal >>> l~,::, .. ~ - --
1 Tosa nom nol mensual pactado >» 

Resu ll o do toso poc lodc1 (' f h )(i ido >>> 

CA PITAL: 310.988,64 

- -- - - -- ----· -- -- ~- - .. , . --·-- -- -- .. ··- ---- -VIGENCIA Brl o. Cte. Máxima Autorizada TA SA LIQUIDACION 
DESD E ¡HASTA T. Efe cflvo 

Efect iva ¡Norrinal FIN AL DÍAS1 INTER ESES Anuol 1.5 Mensual 

12-ci ic-16 30-<iic-16 21,99% 32.99% 2,40% 2,40% 19 4.734,89 1-ene-17 30-ene-17 22,34% 33,51 % 2,44% 2,44% 30 7.seo.72 1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33 .~1'!/o 2,44% 2,44% 30 7.580,72 1-mar-1 7 30-mar-17 22,34% 33,51 % 2,44%, 2,44% 30 7.580,72 1-abr-17 30-abr-17 22,33% ::13.50% 2,4,1% 2,44% 30 7.577,74 
1-may -1 7 30-may-17 22,33% 33.50% 2,4,1% 2,44% 1 30 7.577,74 
1-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 30 7.577,74 
1-jul-1 7 30-jul-17 21 ,98% 32.97% 2.40% 2,40% 30 7.473, 15 
1-ago-17 30-ago-17 21,983/c 32,97% 2,40% 2,40% J() 7.473, 15 
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 2, 35% 30 7.323,07 
1-oct-17 30-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 2,32% JO 7.223,60 1-no-.,.17 30-no-.,.17 20,96% 3 1.44% 2,30% 2,30% 30 7.166,17 
1-<iic-17 30-<l ic-17 20,77% 3 1, 16% 2,29% 2,29% 30 7.108,62 
1-ene-18 30-ene-1 8 20,69% 3 1.04% 2.28%, 2,28% 30 7 084,36 
1-feb-18 28-feb-18 21 ,01 % 31,52% 2.31% 2, 31% 30 7.181,29 
1-mar-18 30-mar-18 20,68% 31.02% 2.28% 2,28% 30 7.081,32 
1-abr-18 30-abr-18 20,483/c 30,72% 2,26'}'o 2,26% 30 7.020,57 
1-may-18 30-may-18 20,44% 30,0611/0 2,25~-., 2,25% 30 7.008,40 
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30.42% 2,24% 2,24% 30 6.959,69 
1-jul-18 30-jul -18 20,03% 30.05% 2,21% 2,21% 30 6.883,40 
1-ago-18 30-ago-18 19,94% 29.91 % 2,20% 2,20% '.10 6.855,89 
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29.72% 2.19% 2, 19% ¡ 30 6.816,10 
1-oct-18 30-oct-1 8 19.63% 29. 45% 2.17% 2,1 7% 1 30 6.760,93 
1-no-.,.18 30-no-.,.18 19,49% 29.24% 2.16% 2,16% 30 6.717,94 
1-<l ic-18 30-<lic- 18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 6.690,27 
1-ene-19 30-ene-19 19,16% 28,74% 2,13°:;, 2,13% 30 6.616.35 
1-leb-19 28-feb-1 9 19,70% 29,55% 2,1 8% 2,18% 30 6. 782.40 
1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29 .06% 2,15% 2,15% 1 30 6.681 ,04 
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28 .98% 2,14% 2,14% 30 6.665,65 
1-may-1 9 30-may-19 19,34% 29.01% 2.1 5%, 2,15% 30 6.671,80 
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28.95% 2.14% 2,1 4% 30 6.659,49 
1-jul-19 30-jul-19 19,28% 28,92% 2,1~% 2,1 4% 30 6.653,33 
1-ago-19 30-ago-19 19,33% 29.00% 2, 14','., 2,14% 30 6.669,34 
1-sép-19 30-sep-19 19,32% ¿8,98% 2, 14'\, 2,1 4% '.lü 6.665.65 
1-or, t-19 30-0Cl-19 19,10% 28.65'.tfo 2, 12 ., 2,1 2% 30 6.597,84 
1-nvv-19 30-nov-19 19,03% 28 ,'i5% 2, 1 '-Y 2,1 1% 30 6.576,23 
1-<l,c-19 30-<lic-19 18,913/c 2817% 2.1í 2, H·':'o lll 6.539, 15 
1-ene-20 30-€ne-20 18.773/c 28 16% 2.0tJ''.-,, 2,09% ·10 6.495,83 
1-feb-20 29-leb-20 19,063/c 78íi'l% 2 1 Iº• 2,1 7% J() 6.585,50 
1-mar-20 30-mar-20 18,95% :,s,1:1% 2, 1 ·•-. 2, 11% JO 6.551,52 

To ral Intereses 1 \g\) 276.449,31 
Capital 310.988.~ 

Intereses Moratorios 276.449,31 
/11rereses Co1r ientos 41 2.634,58 

TOTAL : ~APITAL+INTERESES:j__ ___ _!!.q!)0.07~~ 



LIQUIDA CION DE CREO /TO 

Deudor: LUIS CARLOS ZULUAGA 1 
Bogotá, 

Deudor: 
Obligacion: 255464214 T"•; 

•. 't 
lj/,t 

., 

Tasa efecNva anual pactada, o no1rínal >>> 

Toso nomnol mensual pactado >>> 

Resultado tasa pactado o ped ida >> > 

CAPITAL 315.128,49 

VIGENCIA Brlo. Cte. ········-- -·-· -· · r -···•··• ..... ··••-···· ..... · .... .. 
DESDE ¡HA STA :r. Electiva --12--ene•1 7 
1-feb-17 
1-mar-17 
1-abr-17 
1-may-17 
1-jun-17 
1-ju1•17 
1-ago-17 
1-sep•17 
1-oct-17 
1-nov-17 
1-dic-17 
1-ene-18 
1-feb-18 
1•mar-18 
1-abr-18 
1-may-18 
1-jUn•18 
1-jul-18 
1-ago-18 
1-sep-18 
1-oct-18 
1-nov-18 
1-dic-1 8 
1-ene-19 

1-feb-19 
1-mar-19 
1-abr-19 
1-may-19 
1-jun-19 
1-jul-19 
1-ago-19 
1-sep-19 
1-oct-19 
1-nov-19 
1-dic-19 
1-ene-20 
1-felJ·20 
1-mar-20 

30-ene-17 
28-feb-17 
30-mar-17 
30-abr-17 
30-may-17 
30-jun•17 
30-jul-17 
30·ago-17 
30-sep-17 
30-oct-17 
30•nov•17 
30-dic-17 
30-ene-18 
28-feb-18 
30-mar-18 
30-abr-18 
30-may-18 
30-jun-18 
30-jul-18 
30-ago-18 
30-sep-18 
30-oct•18 
30-nov-18 
30-dic-18 
30-ene-19 
28-feb•19 
30-mar-19 
30-abr-19 
30-may-19 
30-jun-19 
30-jul-19 
30-ago-19 

30-sep-19 
30-oct-19 
30-nov.19 

30-dic·19 
30-ene-20 
29-feb-20 
30-mar-20 

22,34% 
22,34% 
22,34% 
22,33% 
22,33% 
22,33% 
21 ,98% 
21.98% 
21.48% 
21,15% 
20,96% 
20,77% 
20,69% 
21,01% 
20,68% 
20,48% 
20,44% 
20,28% 
20,03% 
19,94% 
19,81% 
19,63% 
19,49% 
19,40% 
19,16% 
19,70% 
19,37% 
19,32% 
19,34% 
19,30% 
19,28% 
19,33% 
19,32% 

19,10% 
19,03% 

18,91% 
18,77% 
19,06% 
18,95% 

1
: . ·······•3~~::=~= . , 
M6.<il11 CJ .. 
. ·•-· . , 

Móxima !-.~utorlzada 
Efectivo Norrinol 

Anu al 1.5 Mensual 

33.51% 
33.51% 
33,51 % 
33,f50% 

J3 ,50r1/o 
33,50% 
32,97% 
32.97% 
32.;!2% 
31.73% 
31,44% 
'.l 1,16% 
31,04% 
3 1,52% 
3 1,02% 
30.72% 
30.66% 
30. 42% 
30.05% 
29,9·1% 
29,72% 
29,45% 
29. 24% 
29.1 0% 
28.74% 

29.55% 
29,06% 
28,98% 
29,01% 
28 ,95% 
28.92% 

29.00% 
28.98% 
28,65% 

2.44% 
2,44% 
2,44 1}'0 

2,44% 
2,44% 
2,44% 
2,40% 
2.40% 
2.3óº/rJ 
2,32% 
2,30% 
2,2fJf;{, 

2,28% 
2,31°,'c, 
2,28%, 

2,26%, 
2.25% 
2.24% 
2.2·1% 
2,20',•i 
2,1!:Jci., 
2,1 7% 
2,16% 
2.1 5~-{J 

2,13% 
2, 18~~ 
2,15% 
2,14% 
2, 15•:-:, 

2,14% 
2,1 4%, 

2.1 4% 
2,14% 

2,1 2% 

TA SA -- LIQUIDAC ION 
·----·-· . .... ···-··· .. ··· .. _ .. ·· 1· ...................... ··---·-- ---

FINAL DIAS INTERESES 

2,44% 
2,44% 
2,44% 
2,44% 
2,44% 
2,44% 
2,40% 
2,40% 
2,35% 
2,32% 
2,30% 
2,29% 
2,28% 
2,31% 
2,28% 
2,26% 
2,25% 
2,24% 
2,21% 
2,20% 
2,1 9% 
2,1 7% 
2,1 6% ¡ 
2.1 5% 
2,1 3% 
2,1 8% 
2,1 5% 
2,1 4% 
2,1 5% 
2,1 4% 
2,1 4% 
2,1 4% 

2.1 4% 
2,1 2% 

19 4.865,04 
30 7.681 ,64 
30 7.681 ,64 
30 7.678,62 
30 7.678,62 
30 7.678,62 
30 7.572,63 
30 7.572,63 
30 7.420,56 
30 7.319,76 
30 7.261,56 
30 7.203,25 
30 7.178,66 
30 7.276,89 
30 7.175,59 
30 7.1 14,02 
30 7.101,70 
30 7.052,33 
30 6.975,03 
30 6.947.15 
30 6.906 .84 
30 6.850,93 
30 6.807,36 
30 6 .779,33 
30 6.704,43 
30 6.872,68 
30 6.769,97 
30 6.754,38 
30 6.760,62 
30 6.748,14 
30 6.741 ,90 
30 6.758, 12 
30 6.754,38 
30 6.685,67 

28,55% 2,1 1% 2,1 1% 30 6.663,78 
28 ,37% 2, 10'\, 2, 10% 30 6.626,20 

28 , 16% 2,09% 2,09% 30 6.582,30 
28,59% 2, 12% 2, 12% 30 6.673, 16 
28,43% 2,11% 2,1 1% 30 6.638,73 

To tal Intereses .. ..... !.1~9 ....... ...... .. .. . . P~.-.~.1~ .. ~.~. 
Capital 315.1 28,49 

Intereses Moratoríos 272.514,85 
Intereses Corrientes 415.152,91 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $1.002.796,25 
----.......J'--- -----'-------'--...J 



LIQUIDACION DE CREDITO 
Bogotá, 

Deudor: LUIS CARLOS ZULUAGA 1 Deudor: 
Obligacion: 255464214 ¡ ¡ '.'~TT. ' 

Tasa efectiva anual pactada, o noninal >>> 

[Mó,,m,; ~ 
..................... °j 

Tosa nofl'i nol mensual pactada >>> 

Resultado tasa pactada o p eclida >>> 

CA PITAL: 319.723,56 

~ ---· . ·- - .. ·-- - ·- ---·•• . r-- -·· - ·- ----·- -- · -·-·· - -
VIGENCIA Br lo. Cte. Máxima Autorizada TA SA UQUIDACION 

DESD E ¡HASTA :r. Efecffva 
Efectivo ¡Noll'inol FIN AL DÍAS! INTERESES 
Anuol 1.5 Mensual 

12-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,5 1% 2,44% 2,44% 19 4.935,98 
1-mar-17 30-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 2,44% 30 7.793,65 
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 7.790,58 
1-may-17 30-may-17 22,33% 33.50% 2.44%, 2,44% 30 7.790,58 
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33.50% 2.44% 2,44% 30 7.790,58 
1-jul-17 30-jul-17 21,98% 32.97% 2,40% 2,40% 30 7.683,05 
1-ago-17 30-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 7.683,05 
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32 ,22% 2,35% 2,35% 30 7.528,76 
1-oct-17 30-oct-17 21,15% 3 1,/3% 2,32% 2,32% 30 7.426,49 
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 2,30% 30 7.367,45 
1-dic-17 30-dic-17 20,77% 3 1. 16% 2,29% 2,29% 30 7.308,28 
1-ene-18 30-ene-18 20,69% '.l l ,04% 2,28% 2,28% 30 7.283,34 
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31.52% 2,31% 2,31% 30 7.383,00 
1-mar-18 30-mar-18 20,68% 31.02% 2.28% 2,28% 30 7.280,22 
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 7.217, 76 
1-may-18 30-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 7.205,25 
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 30 7.155, 17 
1-jul-18 30-jul -18 20,03% 30.05% 2,21% 2,21% 30 7.076,74 
1-ago-18 30-ago-18 19,94% 29 ,91% 2,20% 2,20% 30 7.048,45 
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29.72% 2.1 9% 2,1 9% 30 7.007,55 
1-oct-1 8 30-oct-1 8 19,63% 29.45% 2.17% 2,1 7% 30 6.950,82 
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29.24% 2,16% 2,1 6% 30 6.906,63 
1-dic-18 30-dic-18 19,40% 29,10% 2.15% 2,1 5% 30 6.878, 18 
1-ene-19 30-ene-19 19,16%, 26,74% 2,13% 2,1 3%, 30 6.802,19 
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2, 18°/., 2,1 8% 30 6.972,90 
1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2, 15'-i(, 2,1 5% 30 6.868.69 
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28.98% 2.1 4% 2,14% 30 6.852,87 
1-may-19 30-may-19 19,34% 29.01 % 2, 15':-f, 2,1 5% 30 6.859,20 
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,1 4% 30 6.846,54 
1-jul-19 30-jul-1 9 19,28% 28.92% 2,1-1% 2,1 4% 30 6.840,21 
1-ago-19 30-ago-19 19,33% 29,00% 2, 14°/o 2,1 4% 30 6.856,67 
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,1 4% 2,1 4% 30 6.852,87 
1-oct-19 30-oct-19 19, 10% 28,65% 2,1 2% 2,1 2% 30 6. 783, 16 
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,1 1"·é, 2,1 1% 30 6.760,94 
1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28.37% 2.10% 2,10% 30 6.722,82 
1-ene-20 30-ene-20 18,77% 28. ·16% 2,09% 2,09% 30 6.678,28 
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,1 2% 30 6.770,47 
1-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,'13% 2, 1 1~0 2,1 1%1 30 6.735,53 

Total Intereses , ... 112H .. .. ... 2.~ ,~94!!}~ . ... ··-· · · ·· ··· - · ·· •· · 

Capital 319.723,56 
Intereses Moratorios 268.694,90 

Intereses Corrientes 41 6.930,66 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $1 .005.349,12 



LIQUIDACION DE CREDITO 
Bogotá, 

Deudor: LUIS CARLOS ZULUAGA 1 Deudor: 

Obligacion: 255464214 ¡ . ,, 

¡ ··· ·······r ·-- · 'I Tasa efec tivo anual pactada, o no1rinal >>> 
~--· . .. -· ---

Toso nomnol mensual pactada >>> 

Resultad o taso pac tada o pedida >>> Mó.<Í1i1a · . .. . .. - . 

CA PITAL: 323 .806,40 

-------- ·---,·· . . .. . ·--•··-------•· ···· ------ ·• ····--·-""" " ___ 
VIGENCIA Brl o. Cte. M áximo Autorizado TASA LIQUIDACION ---- -·--·-········-

.. !HASTA 
... .. ., ..... .. . .. .... ···••--- ¡ •·--- - . . ·-•··-·--···••« .... ~--------·.· -T··-- -- ··--.. ---.-- --·-· ·---; Electivo NolTinal 

DESDE :r. E-fe cttva FIN AL DIAS INTER ESES 
Anual 1.5 Mensual 

----.... 
12-rnar-17 30-mar-17 22,34% 33.51% 2,44°/,, 2.44% 19 4.999,01 
1-abr-17 30-abr-17 22, 33% 33.50% 2,44% 2,44% 30 7.890,07 

1-may-17 30-may-17 22,33% 33,:10% 2,4,1% 2,44% 30 7.890,07 
1-jun-17 30-jun-17 22 ,33% 33,50% 2,44% 2,44% 30 7.890,07 

1-jul-17 30-jul-17 21,98% :.S2 ,97% 2,40% 2,40% 30 7.781,16 

1-ago-17 30-ago-17 21 ,98% 32,97% 2,40% 2,40% 30 7.781,16 

1-sep-17 30-sep-17 21 ,48% 32.22% 2,35% 2, 35% 30 7.624,90 
1-oct-17 30-oct-17 21 ,15% 3 1.73% 2.32% 2,32% 30 7.521,33 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31.44% 2.30% 2,30% 30 7.461,53 
1-<lic-1 7 30-<lic-17 20,77% 31.16% 2,29% 2,29% 30 7.401,61 

1-ene-18 30-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 2,28% 30 7.376,35 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 2,31% 30 7.477,28 

1-mar-18 30-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 2,28% 30 7.373,19 
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 2,26% 30 7.309,93 
1-may-18 30-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 2,25% 30 7.297,26 
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30.42% 2,24% 2,24% 30 7.246,54 
1-jul-18 30-jul-18 20,03% 30.05% 2.21% 2,21% 30 7.167,11 
1-ago-18 30-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 7.138,46 
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 7.097,04 
1-oct-18 30-oct-18 19,63% 29,45% 2, 171}{1 2,1 7% 30 7.039,58 
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 6.994,82 
1-<lic-18 30-<lic-18 19,40% 29,10% 2,1G% 2,1 5% 30 6.966,01 
1-ene-19 30-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,1 3% 30 6.889,05 
1-feb-1 9 28-feb-19 19,70% 29.55% 2,1 8% 2,1 8% 30 7.061 ,94 
1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29. 06% 2.15% 2,1 5% 30 6.956,40 
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 6.940,38 
1-may-1 9 30-may-19 19,34% 29,01% 2, 15'~:o 2,1 5%) 30 6.946,79 
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28 ,95% 2,14%, 2,14% 30 6.933,97 
1-jul-19 30-jul-19 19,28% 28 ,92% 2,14'1,, 2,1 4% 30 6.927,56 
1-ago-19 30-ago-19 19,33% 29 .00% 2, 14':,º 2,1 4% 10 6.944,23 
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28.98% 2.1 4% 2,1 4% 30 6.940,38 
1-ocl-19 30-oct-19 19,10% 28.65% 2,12% 2,12% 30 6.869,78 
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28.!:i5% 2,11% 2,11% 30 6.847,28 
1-<lic-19 30-<lic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,1 0% 30 6.808,67 
1-ene-20 30-ene-20 18,77% 28, 1611/0 2,09% 2,09% 30 6.763,56 
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,fi9% 2,12% 2,1 2% 30 6.856,92 
1-mar-20 30-mar-20 18,95% 78,43% 2,11% 2,1 1% 30 6.821,55 

To tal Intereses 1099 264.232,94 

Capital 323.806,40 

Intereses Moratorios 264.232,94 
Intereses Corrien tes 396.686,97 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $984.726,31 



LIQUIDACION DE CREO/TO 

Deudor: LUIS CARLOS ZULUAGA 1 
Obligacion : 25546421 4 

Bogotá, 
Deudor: 

J 
, ,l • 1 i-iJ'" 

Tasa efectiva anual pac:tada, a norrinal >>> 

Tasa norrinol mensual pactada >>> 

Resultado toso poctodu o pedida >>> I 
....... .. .................... J ... ,_ .... ,., ... -,1 

- - •N•~ •-- ~ - - •--- •- ·~- -

Mó :<itn u 
~ - .. ·-

CAPITAL 26, 751,907 ,7,1 

____ .. ____________ .. __________ .... ------, 

VIGIENCIA - --·· -- Brlo. Cte. Ét~~{:~i~l_<l!~;;;-;;¡1:1 . - FTIANSAAL 0'1As l LIQUIDACIONINTER ESES 
DESDE HA STA ;r. Efectivo Anuol 1.S !Mensual 

17-abr-1 7 

1-may-17 
1-jun-17 

1-jul-17 
1-ago-17 

1-sep-17 
1-oct-17 
1-nov-17 
1-dic-17 

1-ene-18 
1-feb-18 
1-mar-18 
1-abr-18 
1-may-18 
1-jun-18 
1-jul-18 

1-ago-18 
1-sep-18 
1-oct-18 
1-nov-18 
1-dic-18 
1-ene-19 
1-feb-19 
1-mar-19 

1-abr-19 

1-may-19 
1-jun-19 
1-jul-19 
1-ago-19 
1-sep-19 
1-oct-19 
1-nov-19 

1-dic-19 
1-ene-20 
1-feb-20 
1-mar-20 

30-abr-17 

30-may-17 
30-jun-17 

30-jul-17 

30-ago-17 
30-sep-17 
30-oct-17 
30-nov-17 
30-dic-17 

30-ene-18 
28-feb-18 
30-mar-18 
30-abr-18 
30-may-18 
30-jun-18 
30-jul-18 
30-ago-18 
30-sep-18 
30-oct-18 
30-nov-18 
30-dic-18 
30-ene-19 
28-feb-19 
30-mar-19 
30-abr-19 

30-may-19 
30-jun-19 

30-j ul-19 
30-ago-19 
30-sep-19 
30-oct-19 
30-nov-19 
30-dic-19 
30-ene-20 
29-feb-20 
30-mar-20 

22,33% 

22 ,33% 

22,33% 
21,98% 

21 ,98% 
21,48% 
21, 15% 
20,96% 
20,77% 

20,69% 
21 ,01% 
20,68% 
20,48% 
20,44% 
20,28% 
20,03% 
19,94% 
19,81% 
19,63% 
19,49% 
19,40% 
19,16% 
19,70% 
19,37% 

19,32% 
19,34% 
19,30% 
19,28% 

19,33% 
19,32% 

19,10% 
19,03% 

18,91% 
18,77% 
19,06% 
18,95% 

33,50% 
33,:j0% 

33 ,50% 
32,97% 

:32,97% 
32,22% 
31,73% 
3 1.44% 
3 1,16% 

31,04% 
31,52% 
31,02% 
30,72% 
30,66% 
30.42% 
30,05% 
29,91% 
29,72% 
29,45% 
29,24% 
29, 10% 

28,74% 

29.55% 
29.06% 
28.98% 
29,01 % 
28,95% 

28,92% 
29 ,00% 
28,98% 

28 ,65% 
28.55% 
28,:J7% 
28,16% 

28,59% 

2.44% 
2,44% 

2,44% 

2,40% 
2,40'½, 

2,35°/o 
2,32'1/o 
2,30% 
2,29% 
2,28% 
2,31% 
2,28% 
2,26% 
2,25% 
2,24%, 
2.2 1% 
2,20°/4, 
2,19% 
2,1 7% 
2, 16'Y:, 
2,1 5% 
2,13% 
2,18% 
2.1 5'\, 

2,14% 

2.1 5% 
2, 141}'0 

2, 14'1/o 

2,14% 
2,1 43/,, 

2,12% 

2,11% 
2,10% 
2,09% 
2, 121

:{, 

2,44°/4, 

2,44% 

2,44% 

2,40% 
2,40% 

2,35% 
2,32% 
2,30% 
2,29% 

2,28% 
2,31% 
2,28% 
2,26% 
2,25% 
2,24% 

2.21% 
2,20% 
2,19% 
2,1 7% 
2,1 6% 
2,1 5% 
2,1 3% 
2,18% 
2,15% 

2,14% 
2,1 5% 
2,1 4% 
2,14% 
2,1 4% 
2,1 4% 

2,1 2% 
2,11% 

2,1 0% 
2,09% 
2,12% 

14 304 .198,29 

30 651.853,48 

30 651,853,48 

30 642.856 ,28 

30 642.856,28 
30 629.946,49 
30 621.389,20 
30 616,448,90 

30 611 .498,77 

30 609.411,55 

30 617.749,93 
30 609.150,53 
30 603,924,26 
30 602,877,69 

30 598.686,99 
30 592.124,85 

30 589.758 ,23 
30 586.335,80 
30 581 .589,25 
30 577.891,22 
30 575.511,00 
30 569.152,58 
30 583.436,21 
30 574 .717,08 

30 573,393,33 

30 573.922,92 
30 572.863,63 

30 572.333,82 
30 573. 711, 1 O 
30 573.393,33 
30 567 .560,42 
30 565.701,62 
30 562.511,86 
30 558,785,29 
30 566.498,42 

28,43% 2, 1 ·1 •0;, 2, 11 % 30 563.575,57 

Total Intereses , ______ __ 1()G4 __ ____ . .. ___ . __ 21.069.469,62 

Capital 26.751 .907.74 

Intereses Moratorios 21.069.469,62 

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $47,821.377,36 


